------------------------------------------------------------------------------  

-6- 
04-04-2013 

---------- RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA: Foi presente o Resumo Diário de Tesouraria, 

respeitante ao terceiro dia do mês de abril do corrente ano que acusava um total de 

Disponibilidades da importância de € 3.554.992,55 (três milhões, quinhentos e cinquenta e 

quatro mil, novecentos e noventa e dois euros e cinquenta e cinco cêntimos), constando em 

Caixa: €19.300,48 (dezanove mil trezentos euros e quarenta e oito cêntimos) e depositado em 

Instituições Financeiras: € 3.535.692,07 (três milhões, quinhentos e trinta e cinco mil, 

seiscentos e noventa e dois euros e sete cêntimos), tendo a Câmara Municipal tomado o 

devido conhecimento. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

---------- 2 - Intervenção do Senhor Vereador Cláudio José dos Santos Percheiro ---------------------